

AZIENDA CERTIFICATA SGS
N.CERT. IT 97 / 0140 a
UNI EN ISO 9001 ED.2000
DAL 07/08/1997



0120
GB06/70348
EN 10025-1

CLIENTE C000023	ATTESTATO DI CONFORMITA'	RELAZIONE DI PROVA	CERTIFICATO DI CONTROLLO	ALTRO	DATA CERTIFICATO	30/05/2011
NOVOSCOPE LIMITED 393 LORDSHIP LANE N17 6AE LONDON			3.1		Rip. Bolla 381	N. PAGINA 1/1

NS. RIF.	VS. RIF.	DESCRIZIONE	FASCI VERGHE	U.M.	QUANTITA'	Norma/Colata Fornitore	Doc di Contr.	Colata COGEME	N. RIGA	CE
CPP01600600111049402		S235JR PIATTO LAM.CALDO L.C. 16 6 4000		KG	5.462,00000-	110494			10001	
CPP01600600111051302		S235JR PIATTO LAM.CALDO L.C. 16 6 4000		KG	9.654,00000-	110513			10002	
CPP02000400311052201		S235JR PIATTO LAM.CALDO L.F. 20 4 4700		KG	10.084,00000-	110522			10003	

N. RIGA	ANALISI CHIMICHE														PROVA DI TRAZIONE			PROVA DI RESILIENZA KV(J)				Decreto Min. *			
	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	Sn	N	Mo	V	Al	Pb	Ceq	ReH	Rm	A5%	1	2	3	Media	Data	Nr.	
10001	0,180	0,200	0,570	0,034	0,039	0,145	0,134	0,390							0,330	374	506	27,37							
10002	0,160	0,190	0,510	0,036	0,033	0,211	0,128	0,400							0,320	500	515	31,88							
10003	0,140	0,200	0,590	0,033	0,038	0,283	0,140	0,390							0,330										

* Prodotto qualificato ai sensi della legge 05/11/1971, n. 1086 e D.M. del 09/01/96.

** Prodotti laminati a caldo di acciai per impieghi strutturali secondo EN 10025-2. Tolleranze di forma e dimensione secondo EN 10058 - EN 10059 - EN 10060 Durabilita' e sostanza regolamentata: nessuna prestazione determinata.

"ΣΙΔΗΡΟΣ" Α.Ε.
Αν. Ιωάννης Ρέντης - Π.Α. 2622500456640
ΓΡΑΦΕΙΑ - ΑΠΟΘΗΚΕΣ: Κηφισίας 66, 15123
ΕΣΠΑ - Πλ. Αγ. Αναστασίας 7, 844 00 Ε. ΑΣΗΜΟΝ
Α.Φ.Μ. 094026120 - Δ.Φ.Υ. 844 Ε.Ε. ΑΣΗΜΟΝ
ΑΠ. Μ.Α.Ε. 1229/019126/1229

NUOVA CO.GE.ME. s.r.l.

Firma

Tel 0375 284811 - info@nuovacoloma.com
PNA 0286655024